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Kontaktowy grill elektryczny
Bestron ABP605 2000W

Cena 100,00 zł

Numer katalogowy 91921052

Kod producenta 2p19-02

Kod EAN 8712184057900

Opis produktu

Bestron Elektryczna płyta grillowa XXXL
Plancha/Teppanyaki z powłoką zapobiegającą przywieraniu,
przyjemność grillowania dla 10 osób, bardzo długa
powierzchnia grillowania, 2000 W, kolor czarny
Producent: Bestron

Ten Bestron ABP605 10-osobowy grill stołowy to idealne rozwiązanie dla każdego, kto szuka łatwego, wygodnego i smacznego
sposobu na grillowanie. Dzięki dużej powierzchni, która wynosi aż 100 x 22 cm, możesz łatwo przygotować posiłek dla całej
rodziny lub grupy przyjaciół. Płyta grillowa ma także wysokiej jakości powłokę zapobiegającą przywieraniu, dzięki czemu
możesz grillować bez dodawania tłuszczu i oleju. Możesz grillować mięso, kiełbaski, warzywa, ryby, naleśniki i wiele innych
potraw.

Ten elektryczny grill jest łatwy w obsłudze i posiada zdejmowany regulator temperatury, który pozwala dostosować
temperaturę do swoich potrzeb. Lampka kontrolna informuje o tym, kiedy grill jest gotowy do użycia. Izolowane termicznie
uchwyty i antypoślizgowe nóżki zapewniają bezpieczeństwo użytkowania. Oszczędność miejsca to kolejny atut tego produktu,
dzięki wysokim krawędziom i dołączonej tacce na tłuszcz. Ponadto, łatwość czyszczenia jest gwarantowana dzięki gładkiej i
nierowkowanej powierzchni.
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Dostarczany jest w komplecie z tacą zbierającą i posiada długi kabel o długości 86–88 cm. Ten grill stołowy to idealna
propozycja dla miłośników grillowania, którzy chcą cieszyć się smakiem grillowanych potraw przez cały rok, bez względu na
warunki pogodowe.

Bardzo duża płyta grillowa (100 x 22 cm) do wspólnego przygotowywania i bezpośredniej przyjemności przy stole,
nadaje się do użytku w pomieszczeniach, na balkonie lub na zewnątrz w ogrodzie
Wysokiej jakości powierzchnia z nieprzywierającą powłoką do grillowania mięsa, kiełbasek, warzyw, ziemniaków, ryb,
naleśników i wielu innych.
Łatwa obsługa dzięki zdejmowanemu regulatorowi temperatury (maks. 235°C) i lampka kontrolna, bezpieczeństwo
dzięki izolowanym termicznie uchwytom i antypoślizgowym nóżkom
Zajmuje mało miejsca, pionowe przechowywanie, łatwe czyszczenie dzięki gładkiej, nierowkowanej powierzchni i
dołączonej tacy na tłuszcz

zawarte komponenty: płyty grillowe, Tacka ociekowa
waga przedmiotu: 3.35 kilograms
Nazwa modelu: ABP605
punkt znaku wypunktowania: Bardzo duża płyta grillowa (100 x 22 cm) do wspólnego przygotowywania i
bezpośredniej przyjemności przy stole, nadaje się do użytku w pomieszczeniach, na balkonie lub na zewnątrz w
ogrodzie, Wysokiej jakości powierzchnia z nieprzywierającą powłoką do grillowania mięsa, kiełbasek, warzyw,
ziemniaków, ryb, naleśników i wielu innych., Łatwa obsługa dzięki zdejmowanemu regulatorowi temperatury (maks.
235°C) i lampka kontrolna, bezpieczeństwo dzięki izolowanym termicznie uchwytom i antypoślizgowym nóżkom,
Zajmuje mało miejsca, pionowe przechowywanie, łatwe czyszczenie dzięki gładkiej, nierowkowanej powierzchni i
dołączonej tacy na tłuszcz,
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Bestron
poziom opakowania: unit
numer części: ABP605
styl: XXXL
kolor: czarny
nazwa typu elementu: 10-osobowy grill stołowy, grill elektryczny, grill imprezowy, płyta grillowa teppanyaki Plancha
waga opakowania przedmiotu: 3.54 kilograms
producent: Bestron
moc: 2000 watts
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 8712184057900
zalecane węzły przeglądania: 26956132031
numer modelu: ABP605
specjalna funkcja: regulator temperatury
nazwa przedmiotu: Bestron Elektryczna płyta grillowa XXXL Plancha/Teppanyaki z powłoką zapobiegającą
przywieraniu, przyjemność grillowania dla 10 osób, bardzo długa powierzchnia grillowania, 2000 W, kolor czarny
Napięcie: 220
data uruchomienia strony produktu: 2021-08-13T12:03:22.630Z
materiał: Tworzywo sztuczne Metal

Brak przewodu ze sterownikiem temperatury

Drodzy Kupujący...

Jesteśmy Outletem posiadającym w ofercie towar powystawowy, ze zwrotów konsumenckich oraz nadwyżek magazynowych.

Prezentowany produkt jest w 100% oryginalny. Oferowana wersja "OPEN BOX" - czyli w opakowaniu oryginalnym ze śladami
otwarcia, magazynowania lub zastępczym, co jest rekompensowane nawet do 60% niższą ceną, niż w tradycyjnym sklepie!
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Niektóre egzemplarze mogą posiadać mikroryski, które w żaden sposób nie wpływają na jego funkcjonalność, ani ogólną
estetykę.
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